Dobrez, dnia 11.07.2018r.

Dot. rozeznania rynku na zadanie p.n. ,,Przebudowa drogi w Kozielcu polegajaca na
wykonaniu odwodnienia i utwardzeniu nawierzchni drogi”

Sktadam wyjasnienia do tresci pytan wniesionych przez Wykonawcdw do niniejszego
postgpowania:
Pytanie 1

Czy wyznaczajac termin uwzglednili Panstwo czas potrzebny na uzyskanie decyzji o
srodowiskowych uwarunkowaniach inwestycji? Czy moze stojq Panstwo na stanowisku, ze tej
inwestycji to nie dotyczy?

Odpowiedz

Projektant powinien przewidzie¢ jakie uzgodnienia i1 decyzje beda niezbedne przy ww.
inwestycji.

Pytanie 2

Dlaczego w ogloszeniu wspomina si¢ o uzyskaniu pozwolenia wodnoprawnego? Czy planuja
Panstwo budowg urzadzen wodnych w rozumieniu Prawa Wodnego?

Odpowiedz

Wszystko zalezy od przedstawionego przez projektanta odprowadzenia wod opadowych.

Pytanie 3

Czy w wycenie nalezy ujaé koszt wykonania projektow podzialéw nieruchomosci na potrzebe
poszerzenia pasa drogowego? Z wstgpnego rozpoznania wynika, ze trzeba podzieli¢ ok. 25
dziatek.

Odpowiedz

Tak, w wycenie nalezy uja¢ koszty niezbednych podziatéw nieruchomosci.

Pytanie 4

Jaka jest planowana szeroko$¢ jezdni? Czy poza jezdnig sa planowane inne elementy
infrastruktury, np. chodniki, zatoki autobusowe?

Odpowiedz
Planowana szeroko$¢ jezdni to okoto 5m. Nie planujemy wykonywac przy tej drodze
chodnikéw ani zatok autobusowych.

Pytanie 5

Czy w wycenie nalezy przyjaé koszty wznowienia granic pasa drogowego?
Odpowiedz

Ze sporzadzonej mapy do celow projektowych bedzie wynikalo, czy droga przebiega w swoich
granicach, czy tez poza.




Pytanie 6

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ przebudowe infrastruktury podziemnej niezwigzanej z
droga? W miare mozliwosci prosze o informacje jaka infrastruktura podziemna znajduje si¢ w
pasie drogi.

Odpowiedz

Tak, jesli bedzie w jakikolwiek sposob kolidowata z przebudowywana droga. Wszystko zalezy
rowniez od uzgodnien z gestorami sieci. Znajduje si¢ tam infrastruktura energetyczna i
wodociggowa ( z tego co nam wiadomo).

Pytanie 7

Czy w przypadku przedluzajacych si¢ procedur administracyjnych Zamawiajacy dopuszcza
przedhuzenie terminu wykonania zamowienia?

Odpowiedz

Jesli bedzie to uzasadnione, to tak.




